大阪高体連発第 １１号

高 体 連 剣 発 第 5-1 号

令 和 5 年 4 月 8 日

所属高等学校長 様

大阪高等学校体育連盟

会  長 浅川 又一

剣道部長 二階堂 和幸

（公印略）

大会申込について（派遣依頼）

平素は、大阪高等学校体育連盟剣道専門部の活動にご協力賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会申込を下記のとおり開催することになりました。

つきましては、貴校剣道部顧問を派遣賜りますようお願い申し上げます。

記

大会名 大会申込日程・会場

令和５年度全国高等学校総合体育大会

第 70 回全国高等学校剣道大会大阪府予選

第 61 回近畿高等学校剣道大会大阪府予選

5 月 9 日（火）

午後 5 時 00 分～午後６時 30 分

たかつガーデン ８F たかつ西

第 78 回大阪高等学校総合体育大会剣道大会

10 月 14 日（土）

午後２時 00 分～午後 3 時 30 分

たかつガーデン ３F カトレア

第 70 回大阪高等学校剣道新人大会

第 33 回全国高等学校剣道選抜大会

第 17 回近畿高等学校剣道選抜大会大阪府予選

12 月 16 日（土）

午後２時 00 分～午後 3 時 30 分

たかつガーデン ２F コスモス

・大阪高体連剣道専門部 HP よりダウンロードした大会申込書を入力し、ファイル送信期間

中に「関西共同印刷」宛てのメールアドレスへ事前に送信が必要となります。

・送信した大会申込書を印刷し、公印を押して申込日当日に大会参加費と合わせて会場に

持参し提出してもらいます。

・詳細については、大阪高体連剣道専門部 HP 大会要項をご確認ください。

※本件に関するお問合わせは「 toiawase＠ osaka-koutairen-kendo.com」までお願いします。

大阪高体連発第 １１号

高 体 連 剣 発 第 5-2 号

令和 5 年 4 月 8 日

剣道部顧問様

大阪高等学校体育連盟

会  長 浅川 又一

剣道部長 二階堂 和幸

（公印略）

大会申込について（出席依頼）

平素は、大阪高等学校体育連盟剣道専門部の活動にご協力賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会申込を下記のとおり開催することになりました。

つきましては、公務多用の折り恐縮ですが、ご出席をお願い申し上げます。

記

大会名 大会申込日程・会場

令和５年度全国高等学校総合体育大会

第 70 回全国高等学校剣道大会大阪府予選

第 61 回近畿高等学校剣道大会大阪府予選

5 月 9 日（火）

午後５時 00 分～午後６時 30 分

たかつガーデン ８F たかつ西

第 78 回大阪高等学校総合体育大会剣道大会

10 月 14 日（土）

午後２時 00 分～午後 3 時 30 分

たかつガーデン ３F カトレア

第 70 回大阪高等学校剣道新人大会

第 33 回全国高等学校剣道選抜大会

第 17 回近畿高等学校剣道選抜大会大阪府予選

12 月 16 日（土）

午後２時 00 分～午後 3 時 30 分

たかつガーデン ２F コスモス

・大阪高体連剣道専門部 HP よりダウンロードした大会申込書を入力し、ファイル送信期間

中に「関西共同印刷所(taikai-mousikomi＠ osaka-koutairen-kendo.com)」へ事前に送信が必

要となります。

・送信した大会申込書を印刷し、公印を押して申込日当日に大会参加費と合わせて会場に

持参し提出してもらいます。

・詳細については、大阪高体連剣道専門部 HP 大会要項をご確認ください。

※本件に関するお問合わせは「 toiawase＠ osaka-koutairen-kendo.com」までお願いします